
 

 

 

     

DODATEK  č. 1  KE  SMLOUVĚ č. 225/200/0034 
 

uzavřené dne 22.12.2015 podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi těmito smluvními stranami  

 

Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.  

sídlo:    Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521  

zastoupená:  Michalem Kuciánem, předsedou představenstva 

IČ:    28954866  

DIČ:   CZ28954866 

dále jen „objednatel“  

a 

LXC s.r.o. 

sídlo:                           Evropská 695/73, 160 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201179  

zastoupená:                 Mgr. Janem Podolským, jednatelem 

IČ:                               28668294        

DIČ:                            CZ 28668294 

dále jen „zhotovitel“  
 

Předmět dodatku smlouvy: 
 
V čl. II. odst. 2 se vypouští body A) a B) 
  
V čl. II. odst. 2 se bod C) mění a nově zní takto: 

 

C) IS Helios Orange – pro klienty (BD, SVJ, FO) účetnictví, správa jednotek 

1. programové nastavení a doplnění funkcí IS dle požadavků uživatelů, zejména tyto body: 

1.1. zajistit bezproblémové pořízení, zpracování a zaúčtování dokladů během účetního období roku 

2017 (faktury, předpisy plateb, bankovní výpisy atd.) – termín do 28.4.2017 

1.2. vytvořit sestavy dle požadavků účtárny, které jsou nutné ke zpracování měsíčních výstupů a dalších 

objednatelem požadovaných výkazů, které se pravidelně během roku předkládají – termín do 

28.4.2017 

1.3. zajistit zpracování elektronických výpisů z bank (soubory GPC apod.) – termín do 28.4.2017 

1.4. zpracovat přehled neplatičů včetně tisku upomínek – termín do 31.5.2017 

1.5. zabezpečit přesun všech dat informativního charakteru z databáze systému Domovník - termín  

do 31.5.2017 

1.6. zajistit tisk řádně vyplněných evidenčních listů – termín do 31.5.2017 

1.7. zajistit hromadný tisk evidenčních listů – termín do 31.5.2017 

1.8. provést analýzu problematiky měřičů energií v DS (domovní správa) a zajistit implementaci stavů a 

údajů o měřičích z databáze systému Domovník – termín do 31.5.2017 

1.9. zajistit elektronickou komunikaci s Českou poštou, s.p. pro platby přes SIPO (zasílání změnových 

souborů, kryptování atd.), následnou evidenci a zaúčtování přijatých plateb – termín do 30.6.2017  

1.10. zajistit změny v platbách jednotlivých vlastníků či nájemců, zabezpečení možnosti hromadných 

úprav záloh nebo plateb do fondů dle nabízeného výběru možností (rozbalovací soubor, který bude 

obsahovat varianty výpočtu nové zálohy nebo platby) – termín do 30.6.2017 

1.11. provést analýzu vyúčtování služeb a následně zabezpečit provedení vyúčtování včetně tisku 

obsahující všechny potřebné údaje vyplývajících z platných právních předpisů na vzorové databázi 

dle dokladů pořízených objednatelem za rok 2016 – termín do 31.7.2017 

1.12. zajistit možnost kopírování různých číselníků, sestav event. kontací mezi jednotlivými databázemi 

- termín do 31.7.2017  

1.13. vytvořit sestavy dle požadavků účtárny, které jsou nutné ke zpracování ročních závěrek a dalších 

objednatelem požadovaných výkazů, které se pravidelně k poslednímu dni roku předkládají – 

termín do 31.8.2017 

 



 

 

 

2. po nastavení a doplnění funkcí IS dle čl. II., bod C), odst. 1.1. – 1.13. provést testování IS s názornými 

ukázkami a následným zaškolením zaměstnanců objednatele podílejících se na správě SV, BD a FO  

- termín průběžně (v závislosti na plnění dílčích termínů dle odst. 1.1. – 1.13.), nejpozději do 20.9.2017 

 

3. systémová podpora při řešení problémů s uživatelským nastavením funkčnosti IS – termín průběžně   

 

V čl. II. odst. 2 se doplňuje bod D) IS Helios Orange – ENERGO 

 

1.  Zajistit doplnění uživatelských funkcí IS dle požadavku objednatele (uživatele)  

2.  Zajistit úpravy stávajícího uživatelských nastavení IS dle požadavku objednatele (uživatele)   

      

(dále jen „předmět smlouvy“).  

 
 
Čl. III. odst. 3 se mění a nově zní takto:  
 

3. Konec plnění: 30. 9. 2017. 
 
 
 
Čl. IV. odst. 1 se mění a nově zní takto:  
 
1. Cena za práce prováděné zhotovitelem je stanovena jako měsíční smluvní cena ve výši: 
 
 87.000,- Kč + DPH ve výši aktuální zákonné sazby.   
 
 
Čl. V. odst. 1 se mění a nově zní takto: 

1.  Podkladem pro úhradu každé části smluvní ceny je měsíční faktura vystavená zhotovitelem. Plnění 

dílčích termínů dle čl. II., bod C), odst. 1.1. – 1.13. (ve znění tohoto dodatku č.1 smlouvy) bude 

sledováno a projednáváno průběžně na společných poradách objednatele a zhotovitele, které se budou 

konat minimálně 1x týdně. Podmínkou pro vystavení měsíční faktury je vždy zhotovitelem vystavená 

a objednatelem potvrzená zpráva o provedených pracích za příslušný měsíc v souladu s dohodnutými 

termíny plnění. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele se splněním některého 

z dílčích termínů dle čl. II., bod C), odst. 1.1. – 1.13. smlouvy, je objednatel oprávněn zhotoviteli 

neproplatnit měsíční fakturu do doby, než budou práce řádně provedeny.  

 
Čl. VI. odst. 3 se mění a nově zní takto: 

2.   Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, a to zejména: 
a. poskytnutí potřebných dat pro implementaci 
b. spolupráce při sestavování technické struktury měření a výpočtů spotřeb 
c. identifikace pověřených osob pro pořizování a účtování účetních a technických dokladů zpětně i 

aktuálně do IS 
d. zpracování evidence DS a účetnictví 
e. poskytnutí výstupů z účetnictví pro potřeby kalkulací záloha a vyúčtování služeb   
 
 

Závěrečná ustanovení  

1.  Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti v původním znění.  

 

2.  Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s. je osobou dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona  

č. 340/2015 Sb. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla ze strany Správy 

majetkového portfolia Praha 3 a.s. uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

§ 504 zákona č. 89/2012 Sb. a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

1.4.2017.   



 

 

 

 

4. Tento dodatek ke smlouvě je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

 
                    V Praze dne 31.3.2017                                         V Praze dne 31.3.2017 
 
 
 
 
                _________________________                           _________________________                                 
                             za objednatele:                                                         za zhotovitele:  
                             Michal Kucián                                      Mgr. Jan Podolský 

                    předseda představenstva               jednatel 


